Estado do Piauí
Tribunal de Contas
Gabinete da Presidência

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ – TCE/PI
Av. Pedro Freitas, 2100 – Centro Administrativo – CEP: 64018-900

Tel.: (86) 3215-3800 – Fax.: (86) 3218-3113 – CNPJ: 05.818.935/0001-01
Site: www.tce.pi.gov.br – Teresina – Piauí – Brasil

OFÍCIO nº 668/2021-GP
   Teresina, 10 de maio de 2021.

A Sua Senhoria o Senhor
SENADOR OMAR AZIZ
Senado Federal – secretaria Geral da Mesa – Secretaria de Comissões
Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito
CPI PANDEMIA
E-mail: sec.cpipandemia@senado.leg.br

Assunto: Ofício nº 366/2021 – CPIPANDEMIA

Senhor Presidente,

                         Em atendimento ao oficio acima menciona, protocolado nesta Corte de

Contas, sob o nº 007820/2-21, encaminho em anexo, informação da Secretaria de

Fiscalizações Especializadas – Comissão de análise concomitante da aplicação dos

recursos destinados ao combate à COVID-19 – Comissão TCE/PI-COVID -19, em

resposta à solicitação de Vossa Senhoria.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)
Consª LILIAN DE ALMEIDA VELOSO NUNES MARTINS

Presidente do TCE-PI

 Assinado Digitalmente pelo sistema e-TCE - LILIAN DE ALMEIDA VELOSO NUNES MARTINS:07756518349 - 10/05/2021 09:46:27
 Para validar essa(s) assinatura(s) acesse http://validador.tce.pi.gov.br e insira o codigo - 5864A1C970306BECBFB4DA910D996CB5